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6

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30001～30221

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

（注1）エンボスリピートは合いませんのでお含みおきください。
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スーパー耐久性

フィルム汚れ防止壁紙

7

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30222～30435

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

（無地貼可）

（無地貼可）

（エンボスリピート）

（無地貼可）

（エンボスリピート）



TH30436～30438（注１）
TH30439～30441
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TH30486
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TH30489～30495
TH30496～30502
TH30503～30507
TH30508～30512
TH30513～30517
TH30518～30521
TH30522～30525
TH30526～30529
TH30530～30533（注１）
TH30534～30536
TH30537～30539
TH30540～30542
TH30543～30545
TH30546
TH30547
TH30548～30549
TH30550～30551
TH30552～30553
TH30554～30555
TH30556～30557
TH30558～30559
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塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

消臭

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

○

○

○

○

消臭・フィルム汚れ防止壁紙

ルームエアー（消臭）

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30436～30559

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

（注1）エンボスリピートは合いませんのでお含みおきください。
（注2）プリントリピートは合いませんのでお含みおきください。

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート・無地貼可）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（無地貼可）

（エンボスリピート）
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TH30560～30563
TH30564～30565
TH30566～30569

TH30570
TH30571～30572
TH30573～30575
TH30576～30579

TH30580～30582
TH30583～30585
TH30586～30587
TH30588

TH30589～30590
TH30591～30594
TH30595～30596

TH30597
TH30598
TH30599
TH30600

TH30606～30608
TH30609～30617
TH30618～30619
TH30620～30623
TH30624～30626
TH30627～30628
TH30629～30631

TH30632～30633
TH30634～30635
TH30636～30637（注１）
TH30638
TH30639～30640
TH30641～30642
TH30643
TH30644～30645
TH30646～30647
TH30648～30649
TH30650～30652
TH30653～30654
TH30655～30657
TH30658～30660
TH30661～30665
TH30666～30669

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

111

112

112

113

114

114

114

114

115

116

116

116

116

117

118

118

118

119

119

119

119

119

123

124

124

125

126

126

128

128

129

130

131

131

132

133

134

135

135

136

137

138

139

140

140

141

142

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,080

1,080

1,080

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

ー
30.7

29.7

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー
32

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

82.6

82.8

57.5

ー

55.6

69.1

69

ー

64

64.1

125

64

64

64.1

32

46

32

64.2

32.1

21.4

9.2
18.1

16.8

92

92.5

92

92

92

92

92

92

92

92

92.5

93

93

93

92

92

92

92

92.5

92

92

92

92

92.5

92.5

92

92.5

92.5

92

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92

92

92.5

ー
46.4

46.2

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー
46.4

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

92.5

92

92

ー

46.2

92.5

92.5

ー

92.5

92.5

92

92.5

46.4

46.3

46.3

46.3

30.9

30.9

7.7

46.3

4.6
23.1

23.2

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-4495

NM-4495

NM-4495

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3984

NM-3984

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3984

NM-3991

NM-3991

NM-3984

NM-3985

NM-3985

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4496

NM-4496

NM-4496

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4110

NM-4110

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4110

NM-4082

NM-4082

NM-4110

NM-4111

NM-4111

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0892

QM-0892

QM-0892

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0819

QM-0819

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0819

QM-0822

QM-0822

QM-0819

QM-0820

QM-0820

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

プラスチック系壁紙

プラスチック系壁紙

プラスチック系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（EVA樹脂）

（EVA樹脂）

（EVA樹脂）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

消臭

消臭

消臭

抗ウイルス

抗ウイルス

抗ウイルス

抗ウイルス

抗アレル

抗アレル

抗アレル

抗アレル

光拡散

光拡散

光拡散

光拡散

消臭

消臭

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

○

○

○

○

○

○

○

抗ウイルス壁紙

抗アレル壁紙

オレフィンエコ（低VOC）

エコリフレクト（光拡散）

ARTE　designs curated for Japan

モダン |  MODERN
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タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30560～30669

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

（注1）エンボスリピートは合いませんのでお含みおきください。

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（ステップ柄合せ）

（エンボスリピート）



　　　
TH30670～30671
TH30672～30673
TH30674～30675
TH30676～30679
TH30680～30681
TH30682～30683
TH30684～30685
TH30686～30688
TH30689
TH30690
TH30691
TH30692 
TH30693
TH30694～30697（注１）

TH30698
TH30699～30701
TH30702～30703
TH30704
TH30705
TH30706～30707
TH30708
TH30709～30712（注１）
TH30713～30714
TH30715～30716
TH30717
TH30718
TH30719
TH30720
TH30721～30722
TH30723～30725
TH30726～30727
TH30728～30729
TH30730～30743（注１）
TH30744～30745（注１）
TH30746～30748
TH30749～30751
TH30752～30754
TH30755～30757
TH30758
TH30759
TH30760

TH30761～30762
TH30763～30765
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和 |  WA

珪藻土壁紙 |  DIATOMITE

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30670～30771

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

（注1）エンボスリピートは合いませんのでお含みおきください。

シンプル |  SIMPLE

（ステップ柄合せ）

（ステップ柄合せ）

（箔寸法11.6cm）

（格子柄3.3cm）

（板巾45.5cm・目地巾1cm）
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リーフ |  LEAF

キッズ |  KIDS

マテリアル |  MATERIAL

11

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30772～30842

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

ラグジュアリー |  LUXURY

（ステップ柄合せ）

（横使い）

（横使い）

（横使い）

（ステップ柄合せ）

（エンボスリピート）
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●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

　

○

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30843～30904

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

30843
30844
30845
30846
30847
30848
30849～ 30851
30852～30854
30855～30857
30858～30859
30860～30861
30862～30863
30864
30865～30866
30867～30869
30870
30871
30872
30873
30874～30875

30876～30878
30879
30880
30881
30882
30883
30884
30885
30886
30887
30888
30889
30890
30891
30892
30893
30894
30895
30896
30897
30898
30899
30900
30901
30902
30903
30904

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（エンボスリピート）

（ステップ柄合せ）

（板巾11.6cm）

ウッド |  WOOD
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1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

211

211

211

211

211

211

212

212

212

212

212

212

212

212

212

213

213

213

213

213

214

214

214

215

215

216

216

216

221

222

222

222

222

222

222

222

222

222

224

224

224

224

224

224

224

224

224

222

1,080

1,080

1,080

1,080

1,090

1,080

1,080

1,090

1,080

1,080

1,090

1,090

1,080

1,080

1,090

1,080

1,080

1,080

1,090

1,090

1,080

1,080

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

1,090

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

94

125

125

125

124

125
94

124

94

125

124

93

94

125

93

94

125

125

124

93

125

125

64.1

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

92

93

93

92

93

93

92

92

93

93

92

93

93

93

92

92

93

93

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

93

93

93

93

92

93
93

92

93

93

92

92

93

93

92

93

93

93

92

92

93

93

92

92

92

46.1

46.1

92

46

46

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

46.1

92

46

46

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3991

NM-3992

NM-3992

NM-3992

NM-3992

NM-3992

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4082

NM-4083

NM-4083

NM-4083

NM-4083

NM-4083

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0822

QM-0823

QM-0823

QM-0823

QM-0823

QM-0823

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

（塩化ビニル）

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

○

○

○
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タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

TH30905～HF1021

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

30905
30906
30907
30908
30909
30910
30911
30912
30913
30914
30915
30916
30917
30918
30919
30920
30921
30922
30923
30924
30925～30926
30927～30928
30929～30930
30931～30933
30934
30935～30937
30938～30939
30940～30941

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1015
1016
1018
1019
1020
1021

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

ハードウォール

（ステップ柄合せ）



2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

225

225

225

225

225

225

223

222

223

224

223

225

225

226

226

226

223

223

222

222

222

224

222

222

222

222

222

223

223

223

223

223

223

223

223

224

224

224

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

41.7

21.6

93

93

64.1

64.1

93

93

93

93

93

ー

ー

ー

ー

32

95

95

95

95
95

95

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

95

93

93

93

93

93

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

46.1

92

92

92

92

92
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46.1
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92
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ー

ー

ー
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1-4
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1-4
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不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃
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不燃
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不燃
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不燃
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不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590
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QM-0590

QM-0590
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QM-0590
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準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙
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塩化ビニル樹脂系壁紙
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（塩化ビニル）
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（塩化ビニル）
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14

タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

HF1022～1080

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1032
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1049
1050
1053
1055
1057
1058
1060
1061
1062
1063
1064
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

（ステップ柄合せ）

（ステップ柄合せ）



2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

2,300

11,050/枚（5,000/m2）

12,770/枚（5,150/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

15,250/枚（6,900/m2）

17,500/枚（7,050/m2）

224

225

225

225

225

225

225

226

226

226

226

226

226

226

222

222

223

222

222

222

224

225

225

228

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

50乱

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

243cm

273cm

93

ー

21.6

64

64

32

32

32

32

32

ー

ー

ー

ー

93

93

93

93

93

93

93
93

93

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

92

ー

30.8

92

92

92

92

30.8

30.8

30.8

ー

ー

ー

ー

92

92

92

92

92

92

92
23

23

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4
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1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4

1-4
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ー
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ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

不燃

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2105

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2203

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

NM-2106

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0590

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

QM-0606

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

準不燃

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙

塩化ビニル樹脂系壁紙
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タテ ヨコ巾
（cm）

長さ
（m）

頁 品番
規格 リピート（cm）

標準価格
（円/m）

m2価格
（円）

※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

特殊機能
防
か
び

汚
れ
防
止

抗
菌
表
面
強
化

e
セ
コ
ウ 準不燃材料 金属板不燃石膏ボード

材料区分
（種類）

防火性能（直張り）
防火
種別 不燃材料

HF1081～SGC23-L

検索日本壁装協会
http://www.wacoa.jp/Hekisou/

防火認定番号が変更となる場合がありますので、
日本壁装協会の「壁紙品質情報検索システム」で
商品番号から最新の認定番号をご確認ください。

価
格
表

1081
1082
1083
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120

12-S
12-L
13-S
13-L
14-S
14-L
15-S
15-L
16-S
16-L
17-S
17-L
18-S
18-L
19-S
19-L
20-S
20-L
21-S
21-L
22-S
22-L
23-S
23-L

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

HF

WILLWOOD®　天然木突板壁紙（※特殊掛率品・受注生産品）
SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

（無地貼可）

（無地貼可）







25mm 25mm

10mm

25mm 25mm

30mm

スマートジョイナー（※特殊掛率品）  P.249 シンプルなデザインで取り付けも簡単な壁面用見切り材です。

※別途施工要領書をご用意しております。弊社営業窓口までお問い合わせください。
※スマートジョイナーは床に施工することはできません。　※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

10mm（木目・カラー）
30mm（木目・カラー）

SJ11－1・SJ12－1・SJ13－1・SJ14－1・SJ15－1
SJ11－2・SJ12－2・SJ13－2・SJ14－2・SJ15－2

品　番ジョイナー 価　格

   700 円 / 本
1,200 円 / 本

10mm（メタリック） SJ16－1・SJ17－1 1,300 円 / 本

出隅材（10ｍｍ用）

■    出隅材■    ジョイナー 全ての種類のジョイナーに合わせた出隅材を取り揃え
ております。それぞれの商品の枝番の末尾を-3または
-4としてご注文ください。

［ご注文例］ SJ12-3
価格：700円/個　出荷単位：1個

-3
ジョイナー（10ｍｍ）

［ご注文例］ SJ12-1
価格：700円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,500mm×4mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼

-1

［ご注文例］ SJ16-1
価格：1,300円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,700mm×4mm
材質：ABS樹脂塩ビシート貼

出隅材（30ｍｍ用）

［ご注文例］ SJ12-4
価格：700円/個　出荷単位：1個

-4

■   入隅材 全ての種類のジョイナーに合わせた入隅材を取り揃え
ております。それぞれの商品の枝番の末尾を-5または
-6としてご注文ください。

入隅材（10ｍｍ用）

［ご注文例］ SJ12-5
価格：700円/個　出荷単位：1個

-5 入隅材（30ｍｍ用）

［ご注文例］ SJ12-6
価格：700円/個　出荷単位：1個

-6

25mm25mm

30mm

25mm25mm

10mm

【断面図】

【断面図】

［木目・カラー］

［メタリック］

4mm

10mm

 ［木目・カラー］
4.5mm

30mm

【断面図】

ジョイナー（30ｍｍ）

［ご注文例］ SJ12-2
価格：1,200円/本　出荷単位：1本
規格：30ｍｍ×2,000mm×4.5mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼

-2

4mm

10mm

※別途施工概要書をご用意しております。弊社営業窓口までお問い合わせください。　※お好みの色に塗装仕上げをしてご使用ください。
※厚みやサイズにバラつきが生じます。寸法に余裕を持った設計とし、施工時に現場にて調整してください。　※表示の縮尺がそれぞれ異なっておりますのでご注意ください。
※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

品番
用途

9,000/本2m

5,500/本2m

6,000/本2m

5,300/本2m

5,600/本2.44m

4,500/本2m

4,300/本2m

MM

71
廻り縁

MM

78
廻り縁

MM

72
廻り縁

MM

79
廻り縁

MM

73
廻り縁

MM

80
廻り縁

MM

74
MM

81
廻り縁

MM

88
廻り縁

MM

86
廻り縁

MM

75
廻り縁

MM

82
廻り縁

MM

76
廻り縁

MM

77
廻り縁

パターンとサイズ（mm） 標準価格
（円）規格

103

98

70

85

57

75

68

135

100

114

90

104

75

73

品番
用途

6,000/本2.44m

4,200/本2m

3,100/本2m

4,700/本2.2m

2,600/本2m

3,900/本2.44m

2,300/本2m

笠木
額縁

MM

83
笠木
額縁

MM

90
笠木
額縁

MM

89
笠木
額縁

MM

87
笠木
額縁

MM

85
笠木
額縁

MM

84
笠木
額縁

パターンとサイズ（mm） 標準価格
（円）規格

50

56

50

23

38

15

18

82

56

53

60

40

54

40

品番
用途

2,300/本2m

2,800/本2m

2,000/本2m

2,200/本2m

1,700/本2m

2,000/本2.44m

パターンとサイズ（mm） 標準価格
（円）規格

22

10

18

10

11

30

35

25

24

25

14

35

モールド （※特殊掛率品）  P.250 ワンランク上のラグジュアリーな空間を演出します。
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価
格
表




